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MAYIS AYINDA VER İLMESİ GEREKEN GECİÇİ VERGİ 
BEYANNAMELER İNİN VERİLME SÜRESİ 

UZATILMI ŞTIR 

 

Geçici vergi müessesesi Gelir Vergisi Kanununun 120’nci maddesinde 
düzenlenmiştir. Söz konusu madde uyarınca ticari kazanç sahipleri (basit 
usulde vergilendirilenler hariç) ile serbest meslek erbabı cari 
vergilendirme döneminin gelir vergisine mahsup edilmek üzere altışar 
aylık kazançları (42 nci madde kapsamına giren kazançlar ile noterlik 
görevini ifa ile mükellef olanların bu işlerden sağladıkları kazançlar 
hariç) üzerinden Gelir Vergisi Kanununun 103 üncü maddesinde yer 
alan tarifenin ilk gelir dilimine uygulanan oranda geçici vergi 
ödemektedirler. Diğer taraftan kurumlar vergisi mükellefleri de 
Kurumlar Vergisi Kanununun 25’inci maddesi uyarınca cari 
vergilendirme döneminin kurumlar vergisine mahsup edilmek üzere, 
Gelir Vergisi Kanununun mükerrer 120’nci maddesinde belirtilen 
esaslara göre kurumlar vergisi oranında geçici vergi ödemektedirler. 
Gelir Vergisi Kanununun mükerrer 120’inci maddesi uyarınca, Bakanlar 
Kurulu, geçici vergi dönemlerini üç aya indirebilmektedir. Bakanlar 
Kurulu bu yetkisini 2000/1514 sayılı Bakanlar Kurulu Kararı ile 
kullanmış ve bu Kararda geçici vergi dönemleri üçer ay olarak 
belirlenmiştir. Hesaplanan geçici vergi üç aylık dönemi izleyen ikinci 
ayın onuncu günü akşamına kadar bağlı olunan vergi dairesine beyan 
edilerek onyedinci günü akşamına kadar ödenmesi gerekmektedir. 

Ayrıca Vergi Usul Kanunu’nun 17’nci maddesinde mükelleflerin zor 
durum nedeniyle vergi ödevlerini kanuni süresinde yerine getirememeleri 
durumunda,  yazılı olarak talep etmeleri halinde Maliye Bakanlığınca ek 
süre verilebilmektedir. Ancak, Maliye Bakanlığı, bu yetkisini, 
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mükelleflerin bu konuda yazılı başvurusu olmaksızın bölgeler, iller, 
ilçeler sektörler, iş kolları ya da mükellef grupları itibariyle de 
kullanabilmektedir. Maliye Bakanlığı bu yetkisini Mayıs 2005 ayında 
geçici vergi ve muhtasar  beyanname vermesi gereken mükelleflerin bu 
ödevlerine ilişkin olarak kullanmıştır.  

Buna göre, Maliye Bakanlığı Gelir İdaresi Başkanlığınca çıkarılan 
09/05/2006 tarih ve 53 No’lu Gelir Vergisi sirküleri ile gelir ve kurumlar 
vergisi mükelleflerinin 2006 yılı Ocak-Mart dönemine ilişkin birinci üç 
aylık geçici vergi beyannamelerinin verilme süresi, 15 Mayıs 2006 
Pazartesi günü akşamına kadar uzatılmıştır. Uzatılan süre, beyanname 
verme süresi olup ödeme süresinde herhangi bir değişiklik yapılmamıştır. 

Saygılarımızla... 

 
 


